別記第６号様式（第１５条）

                               年  月  日

 千葉県知事          様

                                      住   所

                                     団 体 名

                   代表者

                   役職・氏名

湖沼における外来水生植物防除事業補助金財産処分承認申請書

 湖沼における外来水生植物防除事業補助金で取得した財産を下記のとおり処分（目的外

使用・譲渡・交換・貸付け・担保・廃棄）したいので、千葉県補助金等交付規則第２１条の

規定により、その承認を申請します。

記

１ 処分の理由

２ 処分方法及び処分後の措置

３ その他

担当者連絡先（本申請に係る担当者情報を記載）

氏名  所属・役職

住所

電話番号  電子メールアドレス